יוסף ליב גולדברג, המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בחדרה (כב' סגן הנשיא השופט אביהו גופמן) בתיק פלילי 271-05-15
מיום 10/11/2015 , לפיו הורשע המערער על פי הודייתו בהתאם לכתב אישום מתוקן בגידול יצור הכנת סמים מסוכנים,
המסוכנים"), הסמים "פקודת (להלן: 1973 - תשל"ג חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי עבירה

המסוכנים. הסמים לפקודת סיפא 7(ג) סעיף + 7(א) סעיף לפי עבירה עצמית, לצריכה בסמים ובהחזקה/שימוש

בכתב האישום המתוקן מתואר כי בתאריך 26/4/2015 נמצא כי המערער מגדל בחצר הבית שבבעלותו 36 שתילים של
סם מסוכן מסוג קנביס, במשקל 525.05 גרם נטו.

עוד אנו קובעים, בהתאם להסכמת ב"כ המשיבה בדיון בפנינו, כי תקופת הפסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה כפי שנקבעה
בגזר הדין, תמנה מהיום בו הפקיד המערער את רישיון הנהיגה שלו בפועל, 10.11.15 (ולא כפי שצוין בגזר הדין).

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ו, 24 ינואר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

א. וינשטיין, שופטת י. ליפשיץ, שופט י. אלרון - נשיא
[אב"ד]